
FRANCE BADMINTON FFSA MEZE 2013

Palmarès du Championnat de France Sport Adapté Badminton Meze 2013

 Tableau SH VetD1
 Vainqueur LITZLER Daniel - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)

 Deuxième PASSOT Christian - Oasis 71/05 (Oxygene Oasis)
 Demi-finaliste LIPPERT Pierre - NE 6717 (Nouvel Envol)

 Tableau SH D1
 Vainqueur BLAUHOELLIG Samuel - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)
 Finaliste OBERLI Denis - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)

 Demi-finaliste WAGNER  Alexandre - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport 
Adapte 67/21)

 Demi-finaliste FREIDENBURGER Julien - ASMP 6806 (Association Sportive Marie 
Pire)

 Tableau SD D1
 Vainqueur DOER Sylvie - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)

 Deuxième GILBERT Magali - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)
 Demi-finaliste MANGENOT Léonie - NBC 3143 (Nailloux Badminton Club)

 Tableau SD D1 Vétéran

 Vainqueur DUEDAL Louisa - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)

 Tableau DH D1
 Vainqueurs FREIDENBURGER Julien - ASMP 6806 (Association Sportive Marie 

Pire)/BLAUHOELLIG Samuel - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)
 Deuxièmes OBERLI Denis - ASMP 6806 (Association Sportive Marie 

Pire)/LITZLER Daniel - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)
 Demi-finaliste STOECKLIN Florian - ASMP 6806 (Association Sportive Marie 

Pire)/STANTINA  Anthoni - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)
 Demi-finaliste JUNG Frédéric - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport 

Adapte 67/21)/HUMBERT Jean - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 
67/21)

 Tableau Mx D1
 Vainqueurs WAGNER  Alexandre - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport 

Adapte 67/21)/GILBERT Magali - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)
 Deuxièmes LEPVRIER Alexandre - Euredu Sport 2710 (L'Eure du Sport Nouvel 

Hopital de Navaire)/PESNEL Julie - Euredu Sport 2710 (L'Eure du Sport Nouvel 
Hopital de Navaire)

 Demi-finaliste KAYSER Pascal - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport 
Adapte 67/21)/JAMING Anita - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport Adapte 
67/21)

 Tableau SH D2
 Vainqueur WITZEMANN David - NE 6717 (Nouvel Envol)
 Finaliste LEIBENGUTH Patrice - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport

Adapte 67/21)
 Demi-finaliste ORLANDI Stephane - NE 6717 (Nouvel Envol)
 Demi-finaliste LACHAISE  Nicolas - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )
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 Tableau SD D2

 Vainqueur LEDAMANY Gaëlle - NE 6717 (Nouvel Envol)
 Finaliste JAMING Anita - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport 

Adapte 67/21)
 Demi-finaliste BERTHOULE Sylvie - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)
 Demi-finaliste BRICOUT Mélanie - AE 87/01 (Atousports Eymoutiers )

 Tableau DH D2
 Vainqueurs PFEIFFER Julien - ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)/AMEHAME Kevin - ASH 

67/05 (AS HARTHOUSE)
 Deuxièmes LEIBENGUTH Patrice - ASPTT Strasbourg SA (ASPTT STRASBOURG Sport

Adapte 67/21)/RISSER Michel - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)
 Demi-finaliste MALIQUET Cyril - BCC 3341 (Badminton Club Carcans )/PELISSIER  

Aurélien - BCC 3341 (Badminton Club Carcans )
 Demi-finaliste ORLANDI Stephane - NE 6717 (Nouvel Envol)/WITZEMANN David - NE 

6717 (Nouvel Envol)

 Tableau Mx D2
 Vainqueurs FRADET Patrick - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)/BERTHOULE Sylvie -

Cascade 1904 (AS LA CASCADE)
 Deuxièmes CHENU Etienne - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)/COUSSEGAL Sabrina -

Cascade 1904 (AS LA CASCADE)
 Demi-finaliste PAUTY Nicolas - ASSA 1906 (Association Sornacoise Sport 

Adapté)/FAURE  Mélanie - ASSA 1906 (Association Sornacoise Sport Adapté)
 Demi-finaliste FISCHBACH Quentin - ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)/GARNIER Belinda - 

ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)

 Tableau SH D3
 Vainqueur AMPE Yannick - Castors Bleus 5201 (les Castors Bleus )
 Finaliste BAUMGART  Michaêl - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)

 Demi-finaliste VALENTIN  Frédéric - ASSHV 8809 (Association Sport et Santé des 
Hautes Vosges)

 Demi-finaliste ANTOINE Kévin - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)

 Tableau SD D3
 Vainqueur ANTOINE Alexandra - CSAE 8810 (Club de Sport Adapté Epinal)
 Finaliste UBER Angélique - NE 6717 (Nouvel Envol)

 Demi-finaliste KAYA Sibelle - AAPise (AAPISE-SHAVS point Virgule)
 Demi-finaliste PICHOT Deborah - AAPise (AAPISE-SHAVS point Virgule)

 Tableau SH VetD2
 Vainqueur CHENU Etienne - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)
 Finaliste KIEFFER  Regis - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)

 Demi-finaliste FRADET Patrick - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)
 Demi-finaliste AMBLARD François - Les Musclés (AS LES Musclés)

 Tableau SH Vét D3
 Vainqueur LUCOT  Jean Claude - Soleil 25 08 (Le Soleil Brille pour Tout le

Monde 25 08)
 Finaliste VILLEMOT Jean Marie - Castors Bleus 5201 (les Castors Bleus )

 Demi-finaliste BRESSON Jean Marie - Castors Bleus 5201 (les Castors Bleus )
 Demi-finaliste GOZARD Bernard - Cascade 1904 (AS LA CASCADE)

 Tableau SD Vét D3
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 Vainqueur JANNOVICH Martine - Les Musclés (AS LES Musclés)

 Deuxième TAVERNIER Anne Sophie - Soleil 25 08 (Le Soleil Brille pour Tout
le Monde 25 08)

 Demi-finaliste FLOQUET  Marie Ange - Les Musclés (AS LES Musclés)
 Demi-finaliste HERTELER Patricia - ASSHV 8809 (Association Sport et Santé des 

Hautes Vosges)

 Tableau SH D1 Cadet
 Vainqueur STOECKLIN Florian - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)

  Deuxième STANTINA Anthoni - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)

 Tableau SH D2 Junior
 Vainqueur RISSER Michel - ASMP 6806 (Association Sportive Marie Pire)

 Deuxième PELISSIER  Aurélien - BCC 3341 (Badminton Club Carcans )
 Demi-finaliste PFEIFFER Julien - ASH 67/05 (AS HARTHOUSE)

 Tableau SH D2 Cadet
 Vainqueur BIGNON Kévin - ASM 8609 (Association sportive de Moulins)

 Deuxième LARCHER Sébastien - ASM 8609 (Association sportive de Moulins)
 Demi-finaliste IULIEN Thomas - ASM 8609 (Association sportive de Moulins)
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